
 

 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 2/18-19 

19.listopad 2018 

První kolo základní části je minulostí. Byl odehrán poměrně malý počet dvojutkání. Je to dáno počtem 
přihlášených, Navíc TJ Lomnice C ze soutěže odstoupila a tak Lokomotiva Ústí nad Labem C postoupila bez boje. 

Ve 2.kole základní části se už do soutěže zapojí všechna družstva, kromě šestnácti nasazených přímo do 
nadstavby a samozřejmě, kromě těch sedmi družstev, která vypadla v prvním předkole.  

Druhé kolo bylo již několika zápasy rozehráno. Nejzazší termín pro jeho dokončení je 16.prosinec 2018.  
Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . 

Zde je oznámen i termín utkání po jeho nahlášení. 
Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
První kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 TJ Lomnice C - Loko Ústí n/L C postupuje Ústí n/L bez boje 

 2 SKK Náchod B - SK Praha Žižkov B 10:2 (22,5:9,5) 5:1 (12:4) 5:1 (10,5:5,5) 

 3 Sp. Rokytnice n/J B - SKK Vrchlabí C 10:2 (18,5:13,5) 6:0 (11,5:4,5) 4:2 (7:9) 

 4 Sokol Rudná B - Kuželky Holýšov C 6:6 (19:13) 4:2 (11:5) 2:4 (8:8) 

 5 Kuželky Holýšov B - SK Sezimovo Ústí 7:5 (17,5:14,5) 5:1 (10,5:5,5) 2:4 (7:9) 

 6 Sokol Rudná A - Sokol Slavonice B 8:4 (15,5:16,5) 4:2 (9:7) 4:2 (6,5:9,5) 

 7 KK Blansko B - TJ Nové Město B 5:7 (12:20) 4:2 (7,5:8,5) 1:5 (4,5:11,5) 

Podrobné výsledky.  

                

 SKK NÁCHOD B 4365 10,0 : 2,0 4108 SK ŽIŽKOV PRAHA B 
       22,5 : 9,5       

 SKK NÁCHOD B 2241 5,0 : 1,0 2070 SK ŽIŽKOV PRAHA B 
       12,0 : 4,0       

 Voleský Miloš 141 147 130 142 560 3,0 : 1,0 514 105 151 136 122 Neckář Jan 

 Stára David 145 132 150 160 587 4,0 : 0,0 472 128 111 125 108 Herman Tomáš 

 Doucha Jiří 153 153 147 144 597 3,0 : 1,0 571 148 137 149 137 Schuh Stanislav 
 Dlohoška Jaroslav 114 140 116 127 497 2,0 : 2,0 513 142 129 130 112 Vacek Lukáš 

 Rozhodčí Vlastimil Kovačík          



     

2 

 

 SK ŽIŽKOV PRAHA B 2038 1,0 : 5,0 2124 SKK NÁCHOD B 
       5,5 : 10,5       

 Herman Tomáš 117 96 132 110 455 0,0 : 4,0 553 138 133 130 152 Voleský Miloš 

 Neckář Jan 148 156 125 125 554 1,0 : 3,0 568 134 134 147 153 Stára David 

 Vacek Lukáš 108 139 127 132 506 1,5 : 2,5 511 132 136 120 123 Doucha Jiří 
 Schuh Stanislav 140 132 144 107 523 3,0 : 1,0 492 111 126 129 126 Dlohoška Jaroslav 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 SPARTAK ROKYTNICE N/J B 4252 10,0 : 2,0 4110 SKK VRCHLABÍ C 
       18,5 : 13,5       

 SPARTAK ROKYTNICE N/J B 2226 6,0 : 0,0 2085 SKK VRCHLABÍ C 
       11,5 : 4,5       

 Kuřina Bohumil 149 126 149 134 558 2,0 : 2,0 538 137 111 151 139 Maršík Martin 

 Hanout Pavel 149 136 134 150 569 3,5 : 0,5 498 118 134 125 121 Rychtář Josef 

 Volf Jan 132 133 131 138 534 3,0 : 1,0 528 132 129 143 124 Šťastník Vladimír 

 Mařas Jan 136 136 127 166 565 3,0 : 1,0 521 139 143 116 123 Lux Jaroslav 

 Rozhodčí Hanout Pavel          

 SKK VRCHLABÍ C 2025 2,0 : 4,0 2026 SPARTAK ROKYTNICE N/J B 
       9,0 : 7,0       

 Lux Jaroslav 116 135 132 129 512 2,0 : 2,0 478 106 138 114 120 Cvrček Tomáš 

 Maršík Zdeněk 128 119 118 123 488 2,0 : 2,0 511 141 129 117 124 Stříbrný Roman 

 Maršík Martin 120 127 146 137 530 2,0 : 2,0 540 130 124 144 142 Doubek Vladimír 

 Šťastník Vladimír 121 125 122 127 495 3,0 : 1,0 497 122 138 120 117 Hanout Pavel 

 Rozhodčí: Zdeněk Hobl          

 SOKOL RUDNÁ B 3968 6,0 : 6,0 3902 KUŽELKY HOLÝŠOV C 
       19,0 : 13,0       

 SOKOL RUDNÁ B 1908 4,0 : 2,0 1837 KUŽELKY HOLÝŠOV C 
       11,0 : 5,0       

 Kasal Pavel 119 108 118 113 458 4,0 : 0,0 421 100 107 101 113 Jirka Bohumil 

 Machulka Luboš  125 140 140 130 535 4,0 : 0,0 451 128 101 117 105 Ježek Petr 

 Kýhos Miroslav 111 129 93 110 443 1,0 : 3,0 482 135 115 131 101 Horka Bedřich 

 Machulka Martin 128 106 109 129 472 2,0 : 2,0 483 118 114 132 119 Janouch Jakub 

 Rozhodčí Kasal Pavel          

 KUŽELKY HOLÝŠOV C 2065 4,0 : 2,0 2060 SOKOL RUDNÁ B 
       8,0 : 8,0       

 Jirka Bohumil 112 153 136 116 517 3,0 : 1,0 510 114 122 134 140 Machulka Luboš 

 Ježek Petr 140 121 139 113 513 1,0 : 3,0 561 125 128 154 154 Keller Tomáš 

 Horka Bedřich 116 136 121 110 483 1,0 : 3,0 484 112 129 107 136 Koščo Peter 

 Janouch Jakub 146 123 151 132 552 3,0 : 1,0 505 111 117 139 138 Machulka Martin 

 Rozhodčí: Bedřich Horka          



     

3 

 

 KUŽELKY HOLÝŠOV B 4281 7,0 : 5,0 4293 HILTON SEZIMOVO ÚSTÍ 
       17,5 : 14,5       

 KUŽELKY HOLÝŠOV B 2140 5,0 : 1,0 2094 HILTON SEZIMOVO ÚSTÍ 
       10,5 : 5,5       

 Šlajer Martin 144 139 138 135 556 4,0 : 0,0 488 116 124 122 126 Jelínek Dušan 

 Kraus Vlastimil 137 132 146 132 547 2,0 : 2,0 540 123 139 138 140 Lanžhotský Dušan 
 Šlajer Viktor 123 135 128 122 508 1,5 : 2,5 541 142 127 135 137 Vrbík Pavel 

 Šlajer Jiří 140 130 144 115 529 3,0 : 1,0 525 133 133 124 135 Mikuláštík Michal 

 Rozhodčí Šlajer Jiří          

 HILTON SEZIMOVO ÚSTÍ 2199 4,0 : 2,0 2141 KUŽELKY HOLYŠOV B 
       9,0 : 7,0       

 Jelínek Dušan 153 155 139 141 588 3,0 : 1,0 525 111 144 148 122 Šlajer Martin 

 Švarc Jan 118 159 136 125 538 1,0 : 3,0 578 136 139 147 156 Šlajer Viktor 
 Blažek Pavel 154 134 126 145 559 3,0 : 1,0 502 133 127 116 126 Kraus Vlastimil 

 Jakubčík Jozef 138 125 124 127 514 2,0 : 2,0 536 138 157 116 125 Šlajer Jiří 

 Rozhodčí: Jelínek          

 SOKOL RUDNÁ  A 3942 8,0 : 4,0 3792 SOKOL SLAVONICE B 
       15,5 : 16,5       

 SOKOL RUDNÁ  A 1946 4,0 : 2,0 1834 SOKOL SLAVONICE B 
       9,0 : 7,0       

 Strnad Pavel 139 136 140 128 543 3,0 : 1,0 486 133 115 134 104 Svoboda Jiří 

 Mora Zdeněk 103 119 99 112 433 1,0 : 3,0 453 103 103 130 117 Běhůnek František 

 Novotný Karel  110 105 86 128 429 1,0 : 3,0 436 95 105 112 124 Lacina Libor 
 Bok Jaromír 129 136 141 135 541 4,0 : 0,0 459 125 106 114 114 Pšenčík Jiří 

 Rozhodčí neuveden          

 SOKOL SLAVONICE B 1958 2,0 : 4,0 1996 SOKOL RUDNÁ A 
       9,5 : 6,5       

 Lacina Libor 97 133 108 110 448 2,0 : 2,0 500 137 103 130 130 Strnad Pavel 

 Tichý Stanislav 134 139 127 131 531 4,0 : 0,0 470 129 101 121 119 Spěváček Jiří 
 Pšenčík Jiří 118 123 140 126 507 2,5 : 1,5 505 120 136 123 126 Mora Zdeněk 

 Svoboda Jiří 124 120 113 115 472 1,0 : 3,0 521 136 133 113 139 Bok Jaromír 

 Rozhodčí: Smařil Josef          

 KK BLANSKO B 4214 5,0 : 7,0 4291 TJ NOVÉ MĚSTO B 
       12,0 : 20,0       

 KK BLANSKO B 2163 4,0 : 2,0 2131 TJ NOVÉ MĚSTO B 
       7,5 : 8,5       

 Zapletal Jiří 118 136 135 97 486 1,0 : 3,0 544 138 144 129 133 Kocanda Milan 

 Haresta Jakub 141 124 139 140 544 1,5 : 2,5 538 110 145 142 141 Hlisnikovský Petr 

 Flek Miroslav 126 181 128 142 577 3,0 : 1,0 517 140 105 130 142 Sáblík Pavel 
 Musil Ladislav 136 155 145 120 556 2,0 : 2,0 532 132 149 123 128 Faldík Jiří 

 Rozhodčí Jan Šmerda          



     

4 

 

 TJ NOVÉ MĚSTO NA MOR. B 2160 5,0 : 1,0 2051 KK BLANSKO B 
       11,5 : 4,5       

 Hlisnikovský Petr 133 145 132 149 559 4,0 : 0,0 508 130 122 132 124 Kotlán Josef 

 Kocanda Milan 136 142 131 116 525 2,0 : 2,0 503 133 115 116 139 Zapletal Jiří 

 Šebek Josef 141 130 141 117 529 2,0 : 2,0 536 130 134 137 135 Flek Miroslav 
 Sáblík Pavel 121 145 134 147 547 3,5 : 0,5 504 143 115 125 121 Lukáč Otakar 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

Druhé kolo základní části. 
Termín: do 16.prosince 2018 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 

 1 SKK Bohušovice - Loko Ústí n/L B   27.11. 18:00 5:1 (9,5:6,5) 

 2 VTŽ Chomutov - TJ Lomnice B   15.12. 10:00 8.12. 10:00 

 3 TJ Lomnice A - Kuželky Aš B   27.11. 18:00 4:2 (9:7) 

 4 Loko Ústí n/L A - Kovostroj Děčín   29.11. 17:00 5:1 (12:4) 

 5 Kuželky Aš A - Loko Ústí n/L C 

 6 TJ Teplice Letná - Sokol Spořice     25.11. 9:00 

 7 Start Rychnov n/Kn - SKK Náchod B     27.11. 19:00 

 8 KK Konstruktiva A - SKPK Hradec Kr. A   11.12. 18:30 21.11. 18:30 

 9 TJ Č.Kostelec A - SK Solnice     1:5 (5:11) 

 10 SKK Jičín B - KK Konstruktiva B   13.12. 17:00 20.11. 19:00 

 11 Kuželky Česká Lípa - Sp.Rokytnice n/J B 

 12 Jiří Poděbrady - Sokol Praha Vršovice 

 13 Dynamo Liberec - AC Sparta Praha 

 14 SK Praha Žižkov A - SK Meteor Praha   12.12. 18:00 2:4 (9:7) 

 15 Loko Trutnov A - TJ Dvůr Králové n/L 

 16 SKK Hořice B - SKPK Hradec Kr. B     28.11. 18:00 

 17 Sokol Tehovec - Loko Trutnov B 

 18 SKK Náchod A - TJ Č.Kostelec B     21.11. 16:30 

 19 SKK Rokycany B - Sokol Rudná B 

 20 Sokol Slavonice A - Kuželky Holýšov A 

 21 CB Dobřany B - Kuželky Holýšov B     27.11. 17.00 

 22 Sokol Chotoviny - Sokol Rudná A 

 23 KK MS Brno - TJ Nové Město A   20.11. 18:30  1:5 (4:12) 

 24 Baník Ratíškovice - Sokol Husovice C 

 25 Sokol Husovice B - TJ Nové Město B 

 26 Podlužan Prušánky - KK Vyškov B     29.11. 18:00 

 27 KK Blansko A - PSJ Jihlava B 

 28 Slovan Kamenice n/L - Sokol Brno IV   25.11. 15:00 4:2 (9:7) 



     

5 

 

 29 Spartak Přerov A - KC Zlín B     25.11. 9:30 

 30 Sokol Bohumín A - Spartak Přerov B     2:4 (6:10) 

 31 Zbrojovka Vsetín - Spartak Přerov C 

 32 KC Zlín A - Sokol Bohumín B     1:5 (6,5:9,5) 

Podrobné výsledky. 

 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L B 2130 1,0 : 5,0 2176 SKK BOHUŠOVICE 
       6,5 : 9,5       

 Dařílek Dalibor 146 147 138 140 571 1,0 : 3,0 591 157 147 149 138 Perníček Milan 

 Málek Josef 134 142 136 136 548 3,0 : 1,0 544 133 150 131 130 Šourek Ladislav 

 Matoušek Josef 124 128 121 124 497 2,0 : 2,0 501 112 131 126 132 Šípek Radek 
 Škurla Eugen 118 121 130 145 514 0,5 : 3,5 540 145 137 124 134 Semerád Jiří 

 Rozhodčí: AJM František          

 KUŽELKY AŠ B 2064 2,0 : 4,0 2096 TJ LOMNICE A 
       7,0 : 9,0       

 Laudát Ota 143 118 109 139 509 2,0 : 2,0 530 136 132 135 127 Přerost Pavel 

 Vieweg Václav 141 130 112 146 529 2,0 : 2,0 509 134 116 115 144 Chvátal Zdeněk 

 Kratochvíl Luděk 143 142 123 96 504 1,0 : 3,0 537 135 124 134 144 Knespl Miroslav 

 Mašek Václav 120 126 145 131 522 2,0 : 2,0 520 120 127 134 139 Štěpanovský Rudolf 

 Rozhodčí: Laudát Ota          

 KOVOSTROJ DĚČÍN 2051 1,0 : 5,0 2118 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L A 
       4,0 : 12,0       

 Jablonický Pavel 137 108 136 125 506 3,0 : 1,0 478 106 118 129 125 Zahálka Martin 
 Bírovka Ladislav 130 138 123 129 520 0,0 : 4,0 537 136 129 139 133 Wedlich Miroslav 

 Mrázek Tomáš 126 131 130 103 490 0,0 : 4,0 572 142 141 143 146 Dařílek Jakub 

 Novák Tomáš 154 132 115 134 535 1,0 : 3,0 531 141 124 140 126 Štraicher Tomáš 

 Rozhodčí: Staněk Petr          

 SK SOLNICE 2104 5,0 : 1,0 2001 TJ Č.KOSTELEC A 
       11,0 : 5,0       

 Hrubý Milan 130 143 116 115 504 2,0 : 2,0 519 113 129 140 137 Bouda Daniel 

 Stejskal Rudolf 124 121 123 130 498 2,0 : 2,0 495 120 125 131 119 Adamů František 

 Kozel Martin 135 119 149 123 526 3,0 : 1,0 482 122 105 117 138 Vaněk Petr 
 Bartoníček Jiří 147 143 154 132 576 4,0 : 0,0 505 126 123 138 118 Mýl Martin 

 Rozhodčí: Sonnevend Vladimír          

 SK METEOR PRAHA 2214 4,0 : 2,0 2201 SK PRAHA ŽIŽKOV A 
       7,0 : 9,0       

 Sahula Jindřich 144 133 154 128 559 1,0 : 3,0 547 135 115 145 152 Beran Martin 

 Plachý Pavel 133 138 143 137 551 3,0 : 1,0 503 141 125 111 126 Veverka Petr 

 Zahrádka Ladislav 132 136 132 150 550 3,0 : 1,0 517 127 123 133 134 Zetek Jiří 

 Mikulášek Milan 151 124 144 135 554 0,0 : 4,0 634 146 156 162 170 Holub Pavel 
 Střídání: Kašpar Josef za Veverka Petr - SK Praha Žižkov A - 61.hod  

 Rozhodčí: Zahrádka Ladislav          



     

6 

 

 TJ NOVÉ MĚSTO A 2167 5,0 : 1,0 2113 KK MS BRNO 
       12,0 : 4,0       

 Topinka Zdeněk 128 134 139 123 524 3,0 : 1,0 500 133 135 120 112 Vyhlídal Miroslav 

 Škoda Pavel 115 145 147 137 544 3,0 : 1,0 538 120 142 139 137 Bernatík Jan 

 Hlisnikovský Karel 111 142 121 134 508 2,0 : 2,0 544 131 149 129 135 Pen Boštjan 
 Miko Michal 151 139 157 144 591 4,0 : 0,0 531 143 134 137 117 Klika Milan 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 SOKOL BRNO IV 2079 2,0 : 4,0 2103 SLOVAN KAMENICE N/L 
       7,0 : 9,0       

 Rozsíval Marek 129 155 121 156 561 2,0 : 2,0 519 127 133 129 130 Ouhel Jakub 

 Rozsíval Radoslav 138 128 154 119 539 1,0 : 3,0 585 152 141 133 159 Dúška David 

 Vítek Miroslav  133 121 113 129 496 3,0 : 1,0 469 121 118 119 111 Podhradský Milan 

 Berka Petr 123 132 122 106 483 1,0 : 3,0 530 145 129 139 117 Šindelář Jiří 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 SPARTAK PŘEROV B 2171 4,0 : 2,0 2148 SOKOL BOHUMÍN A 
       10,0 : 6,0       

 Venclík Vojtěch 133 154 146 140 573 4,0 : 0,0 526 129 140 126 131 Péli Fridrich 

 Loučka Michal 138 126 128 128 520 3,0 : 1,0 493 136 125 116 116 Nitka Karol 
 Bartoš Martin 156 133 124 128 541 1,0 : 3,0 567 154 131 139 143 Zaškolný Jan 

 Mánek Vladimír 121 134 146 136 537 2,0 : 2,0 562 132 125 156 149 Kuttler Petr 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 SOKOL BOHUMÍN B 2106 5,0 : 1,0 2043 KC ZLÍN A 
       9,5 : 6,5       

 Modlitba Lukáš 138 137 131 133 539 4,0 : 0,0 494 132 121 120 121 Kolařík Jindřich  

 Klus Jaroslav 135 118 121 128 502 1,0 : 3,0 510 138 109 125 138 Matějíček Lubomír  

 Sliwka Stanislav 145 132 127 139 543 2,5 : 1,5 527 139 120 140 128 Málek Miroslav 

 Honl Roman 133 125 119 145 522 2,0 : 2,0 512 123 128 118 143 Abrahám Radim 

 Rozhodčí: neuveden          

Jednotlivci  
prvních 100 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Holub Pavel SK Praha Žižkov A Meteor 634 231 3 
 2. Doucha Jiří SKK Náchod B Náchod 597 231 0 
 3. Miko Michal TJ Nové Město na Mor. A Nové Město 591 214 2 
 4. Perníček Milan SKK Bohušovice Ústí n/L 591 196 3 
 5. Jelínek Dušan Hilton Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí 588 221 2 
 6. Stára David SKK Náchod B Náchod 587 209 5 
 7. Dúška David Slovan Kamenice n/L Brno IV 585 229 1 
 8. Šlajer Viktor Kuželky Holýšov B Sezimovo Ústí 578 209 5 
 9. Flek Miroslav KK Blansko B Blansko 577 217 1 
 10. Bartoníček Jiří SK Solnice A Solnice 576 196 1 
 11. Venclík Vojtěch Spartak Přerov B Přerov  573 204 3 
 12. Dařílek Jakub Lokomotiva Ústí n/L A Děčín 572 196 1 
 13. Dařílek Dalibor Lokomotiva Ústí n/L B Ústí n/L 571 191 4 
 14. Schuh Stanislav SK Žižkov Praha B Náchod 571 179 4 
 15. Hanout Pavel Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice  569 175 11 
 16. Stára David SKK Náchod B Žižkov 568 180 3 
 17. Zaškolný Jan Sokol Bohumín  A Přerov  567 173 5 
 18. Mařas Jan Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice  565 195 5 
 19. Kuttler Petr Sokol Bohumín  A Přerov  562 205 0 
 20. Keller Tomáš Sokol Rudná B Holýšov 561 184 4 
 21. Rozsíval Marek Sokol Brno IV Brno IV 561 182 5 
 22. Voleský Miloš SKK Náchod B Náchod 560 191 9 



     

7 

 

 23. Hlisnikovský Petr TJ Nové Město na Mor. B Nové Město 559 211 3 
 24. Sahula Jindřich SK Meteor Praha Meteor 559 182 5 
 25. Blažek Pavel Hilton Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí 559 173 7 
 26. Kuřina Bohumil Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice  558 178 8 
 27. Musil Ladislav KK Blansko B Blansko 556 195 3 
 28. Šlajer Martin Kuželky Holýšov B Holýšov 556 165 6 
 29. Neckář Jan SK Žižkov Praha B Žižkov 554 203 10 
 30. Mikulášek Milan SK Meteor Praha Meteor 554 186 5 
 31. Voleský Miloš SKK Náchod B Žižkov 553 189 5 
 32. Janouch Jakub Kuželky Holýšov C Holýšov 552 197 5 
 33. Plachý Pavel SK Meteor Praha Meteor 551 165 4 
 34. Zahrádka Ladislav SK Meteor Praha Meteor 550 173 2 
 35. Málek Josef Lokomotiva Ústí n/L B Ústí n/L 548 167 5 
 36. Sáblík Pavel TJ Nové Město na Mor. B Nové Město 547 190 6 
 37. Beran Martin SK Praha Žižkov A Meteor 547 178 2 
 38. Kraus Vlastimil Kuželky Holýšov B Holýšov 547 169 8 
 39. Haresta Jakub KK Blansko B Blansko 544 193 4 
 40. Škoda Pavel TJ Nové Město na Mor. A Nové Město 544 191 4 
 41. Pen Boštjan KK MS Brno Nové Město 544 178 6 
 42. Šourek Ladislav SKK Bohušovice Ústí n/L 544 175 5 
 43. Kocanda Milan TJ Nové Město B Blansko 544 166 7 
 44. Sliwka Stanislav Sokol Bohumín B Bohumín 543 179 1 
 45. Strnad Pavel Sokol Rudná A Rudná 543 177 2 
 46. Vrbík Pavel Hilton Sezimovo Ústí Holýšov 541 187 3 
 47. Bartoš Martin Spartak Přerov B Přerov  541 182 7 
 48. Bok Jaromír Sokol Rudná A Rudná 541 170 3 
 49. Lanžhotský Dušan Hilton Sezimovo Ústí Holýšov 540 189 6 
 50. Semerád Jiří SKK Bohušovice Ústí n/L 540 183 4 
 51. Doubek Vladimír Spartak Rokytnice n/J B Vrchlabí 540 176 4 
 52. Modlitba Lukáš Sokol Bohumín B Bohumín 539 204 0 
 53. Rozsíval Radoslav Sokol Brno IV Brno IV 539 172 5 
 54. Hlisnikovský Petr TJ Nové Město B Blansko 538 176 5 
 55. Bernatík Jan KK MS Brno Nové Město 538 171 4 
 56. Švarc Jan Hilton Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí 538 171 9 
 57. Maršík Martin SKK Vrchlabí C Rokytnice  538 159 7 
 58. Mánek Vladimír Spartak Přerov B Přerov  537 184 7 
 59. Knespl Miroslav TJ Lomnice A Aš 537 177 4 
 60. Wedlich Miroslav Lokomotiva Ústí n/L A Děčín 537 172 6 
 61. Šlajer Jiří Kuželky Holýšov B Sezimovo Ústí 536 180 6 
 62. Flek Miroslav KK Blansko B Nové Město 536 175 1 
 63. Machulka Luboš  Sokol Rudná B Rudná 535 176 5 
 64. Novák Tomáš Kovostroj Děčín Děčín 535 171 1 
 65. Volf Jan Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice  534 172 4 
 66. Faldík Jiří TJ Nové Město B Blansko 532 173 7 
 67. Klika Milan KK MS Brno Nové Město 531 192 1 
 68. Tichý Stanislav Sokol Slavonice B Slavonice 531 174 6 
 69. Štraicher Tomáš Lokomotiva Ústí n/L A Děčín 531 168 6 
 70. Přerost Pavel TJ Lomnice A Aš 530 179 9 
 71. Maršík Martin SKK Vrchlabí C Vrchlabí 530 176 5 
 72. Šindelář Jiří Slovan Kamenice n/L Brno IV 530 157 5 
 73. Vieweg Václav Kuželky Aš B Aš 529 179 5 
 74. Šlajer Jiří Kuželky Holýšov B Holýšov 529 173 7 
 75. Šebek Josef TJ Nové Město na Mor. B Nové Město 529 164 6 
 76. Šťastník Vladimír SKK Vrchlabí C Rokytnice  528 177 6 
 77. Málek Miroslav KC Zlín A Bohumín 527 145 6 
 78. Kozel Martin SK Solnice A Solnice 526 187 4 
 79. Péli Fridrich Sokol Bohumín  A Přerov  526 153 6 
 80. Kocanda Milan TJ Nové Město na Mor. B Nové Město 525 171 5 
 81. Šlajer Martin Kuželky Holýšov B Sezimovo Ústí 525 165 9 
 82. Mikuláštík Michal Hilton Sezimovo Ústí Holýšov 525 144 4 
 83. Topinka Zdeněk TJ Nové Město na Mor. A Nové Město 524 163 3 
 84. Schuh Stanislav SK Žižkov Praha B Žižkov 523 172 2 
 85. Mašek Václav Kuželky Aš B Aš 522 165 5 
 86. Honl Roman Sokol Bohumín B Bohumín 522 163 5 
 87. Lux Jaroslav SKK Vrchlabí C Rokytnice  521 162 8 
 88. Bok Jaromír Sokol Rudná A Slavonice 521 162 12 
 89. Štěpanovský Rudolf TJ Lomnice A Aš 520 180 3 



     

8 

 

 90. Bírovka Ladislav Kovostroj Děčín Děčín 520 172 5 
 91. Loučka Michal Spartak Přerov B Přerov  520 159 6 
 92. Bouda Daniel TJ Č.Kostelec A Solnice 519 179 5 
 93. Ouhel Jakub Slovan Kamenice n/L Brno IV 519 140 5 
 94. Jirka Bohumil Kuželky Holýšov C Holýšov 517 159 6 
 95. Zetek Jiří SK Praha Žižkov A Meteor 517 157 7 
 96. Sáblík Pavel TJ Nové Město B Blansko 517 150 6 
 97. Neckář Jan SK Žižkov Praha B Náchod 514 167 9 
 98. Škurla Eugen Lokomotiva Ústí n/L B Ústí n/L 514 163 5 
 99. Jakubčík Jozef Hilton Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí 514 156 4 
 100. Ježek Petr Kuželky Holýšov C Holýšov 513 158 12 

  Družstva  
  prvních 50 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. SKK Náchod B Náchod 2241 800 23 
 2. Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice  2226 720 28 
 3. SK Meteor Praha Meteor 2214 706 16 
 4. SK Praha Žižkov A Meteor 2201 714 18 
 5. Hilton Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí 2199 721 22 
 6. SKK Bohušovice Ústí n/L 2176 726 17 
 7. Spartak Přerov B Přerov  2171 729 23 
 8. TJ Nové Město na Mor. A Nové Město 2167 752 16 
 9. KK Blansko B Blansko 2163 743 19 
 10. TJ Nové Město na Mor. B Nové Město 2160 736 20 
 11. Sokol Bohumín  A Přerov  2148 674 17 
 12. Kuželky Holýšov B Sezimovo Ústí 2141 729 29 
 13. Kuželky Holýšov B Holýšov 2140 670 31 
 14. TJ Nové Město B Blansko 2131 665 25 
 15. Lokomotiva Ústí n/L B Ústí n/L 2130 671 19 
 16. SKK Náchod B Žižkov 2124 657 26 
 17. Lokomotiva Ústí n/L A Děčín 2118 675 20 
 18. KK MS Brno Nové Město 2113 680 21 
 19. Sokol Bohumín B Bohumín 2106 696 11 
 20. SK Solnice A Solnice 2104 681 14 
 21. Slovan Kamenice n/L Brno IV 2103 647 21 
 22. TJ Lomnice A Aš 2096 689 27 
 23. Hilton Sezimovo Ústí Holýšov 2094 666 23 
 24. SKK Vrchlabí C Rokytnice  2085 651 30 
 25. Sokol Brno IV Brno IV 2079 636 36 
 26. SK Žižkov Praha B Náchod 2070 648 36 
 27. Kuželky Holýšov C Holýšov 2065 664 30 
 28. Kuželky Aš B Aš 2064 652 35 
 29. Sokol Rudná B Holýšov 2060 635 41 
 30. KK Blansko B Nové Město 2051 673 16 
 31. Kovostroj Děčín Děčín 2051 651 21 
 32. KC Zlín A Bohumín 2043 627 19 
 33. SK Žižkov Praha B Žižkov 2038 667 43 
 34. Spartak Rokytnice n/J B Vrchlabí 2026 638 27 
 35. SKK Vrchlabí C Vrchlabí 2025 666 34 
 36. TJ Č.Kostelec A Solnice 2001 664 20 
 37. Sokol Rudná A Slavonice 1996 607 55 
 38. Sokol Slavonice B Slavonice 1958 579 25 
 39. Sokol Rudná A Rudná 1946 577 43 
 40. Sokol Rudná B Rudná 1908 578 43 
 41. Kuželky Holýšov C Rudná 1837 544 51 
 42. Sokol Slavonice B Rudná 1834 532 59 
 

Pavouk na další straně.



     

9 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2018/19 - základní kola – muži – část 1/3 
 

Los 1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 
do 18.listopadu 2018 do 16.prosince 2018 do 20.ledna 2019 do nadstavby 

 

101 ---------------------------------------- SKK Bohušovice  

 

112 ---------------------------------------- Lokomotiva Ústí n/L B  

 

106 ---------------------------------------- VTŽ Chomutov  

 

107 ---------------------------------------- TJ Lomnice B  

 

102 ---------------------------------------- TJ Lomnice A  

 

110 ---------------------------------------- Kuželky Aš B  

 

105 ---------------------------------------- Lokomotiva Ústí n/L A  

 

108 ---------------------------------------- Kovostroj Děčín  

 

103 ---------------------------------------- Kuželky Aš A  

 

111 TJ Lomnice C  

Lokomotiva Ústí n/L C  

113 Lokomotiva Ústí n/L C bez boje  

 

104 ---------------------------------------- TJ Teplice Letná  

 

109 ---------------------------------------- Sokol Spořice  

 

201 ---------------------------------------- Start Rychnov n/Kn  

 

224 SKK Náchod B  

SKK Náchod B  

225 SK Praha Žižkov B 10:2 (22,5:9,5)  

 

212 ---------------------------------------- KK Konstruktiva Praha A  

 

214 ---------------------------------------- SKPK Hradec Králové A  

 

202 ---------------------------------------- TJ Červený Kostelec A  

 

222 ---------------------------------------- SK Solnice  

 

211 ---------------------------------------- SKK Jičín B  

 

213 ---------------------------------------- KK Konstruktiva Praha B  

 

223 Spartak Rokytnice n/J B  

Spartak Rokytnice n/J B  

226 SKK Vrchlabí SPVR C 10:2 (18,5:13,5)  

 

203 ---------------------------------------- Kuželky Česká Lípa  

 

210 ---------------------------------------- KK Jiří Poděbrady  

 

215 ---------------------------------------- Sokol Praha Vršovice  



     

10 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2018/19 - základní kola – muži – část 2/3 
 

Los 1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 18.listopadu 2018 do 16.prosince 2018 do 20.ledna 2019 do nadstavby  
 

204 ---------------------------------------- Dynamo Liberec  

 

221 ---------------------------------------- AC Sparta Praha  

 

209 ---------------------------------------- SK Praha Žižkov A  

 

216 ---------------------------------------- SK Meteor Praha  

 

205 ---------------------------------------- Lokomotiva Trutnov A  

 

219 ---------------------------------------- TJ Dvůr Králové n/L  

 

208 ---------------------------------------- SKK Hořice B  

 

217 ---------------------------------------- SKPK Hradec Králové B  

 

206 ---------------------------------------- Sokol Tehovec  

 

220 ---------------------------------------- Lokomotiva Trutnov B  

 

207 ---------------------------------------- SKK Náchod A  

 

218 ---------------------------------------- TJ Červený Kostelec B  

 

308 Sokol Rudná B  

Sokol Rudná B  

310 Kuželky Holýšov C 6:6 (19:13)  

 

301 ---------------------------------------- SKK Rokycany B  

 

303 ---------------------------------------- Sokol Slavonice A  

 

305 ---------------------------------------- Kuželky Holýšov A  

 
302 ---------------------------------------- CB Dobřany B  

 
307 Kuželky Holýšov B  

Kuželky Holýšov B  
309 SK Sezimovo Ústí 7:5 (17,5:14,5)  

 
304 ---------------------------------------- Sokol Chotoviny  

 
306 Sokol Rudná A  

Sokol Rudná A  
311 Sokol Slavonice B 8:4 (15,5:16,5)  

 
401 ---------------------------------------- KK MS Brno  

 
412 ---------------------------------------- TJ Nové Město A  

 
406 ---------------------------------------- SK Baník Ratíškovice  

 
407 ---------------------------------------- Sokol Husovice C  

 
 



     

11 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2018/19 - základní kola – muži – část 3/3 
 

Los 1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 18.listopadu 2018 do 16.prosince 2018 do 20.ledna 2019 do nadstavby  
 

402 ---------------------------------------- Sokol Husovice B  

 

410 KK Blansko B  

TJ Nové Město B  

413 TJ Nové Město B 7:5 (20:12)  

 

405 ---------------------------------------- SK Podlužan Prušánky  

 

408 ---------------------------------------- KK Vyškov B  

 

403 ---------------------------------------- KK Blansko A  

 

411 ---------------------------------------- KK PSJ Jihlava B  

 

404 ---------------------------------------- Slovan Kamenice nad Lipou  

 

409 ---------------------------------------- Sokol Brno IV  

 

501 ---------------------------------------- Spartak Přerov A  

 

507 ---------------------------------------- KC Zlín B  

 

504 ---------------------------------------- Sokol Bohumín A  

 

505 ---------------------------------------- Spartak Přerov B  
 

502 ---------------------------------------- Zbrojovka Vsetín  
 

508 ---------------------------------------- Spartak Přerov C  

 

503 ---------------------------------------- KC Zlín A  

 

506 ---------------------------------------- Sokol Bohumín B  

 

 
 

 

 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


